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Konu :Müdür- Öğrenci Toplantı Tutanakları

REKTÖRLÜK MAKAMINA
(Kalite Koordinatörlüğü)

Yüksekokulumuzda öğrenim görmekte olan öğrencilerimizin görüş, düşünce, öneri ve 
beklentilerinin alınması amacıyla Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Zait Burak AKTUĞ ve öğrencilerin 
katılımıyla toplantı gerçekleştirilmiş olup, toplantı tutanağı ve fotoğrafları ekte sunulmuştur. 

 
Bilgilerinizi arz ederim. 

Doç. Dr. Yavuz ATASOY
Meslek Yüksekokulu Müdürü V.

Ek:
1- Öğrenci Talebleri Tutanak (1 Sayfa)
2- Müdür-Öğrenci Toplantı Katılım Tutanağı (3 Sayfa)
3- Toplantı Fotoğraf- 1 (1 Sayfa)
4- Toplantı Fotoğraf- 2 (1 Sayfa)
5- Toplantı Fotoğraf- 3 (1 Sayfa)
6- Toplantı Fotoğraf- 4 (1 Sayfa)



NİĞDE ZÜBEYDE HANIM SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
17.10.2024 TARİHLİ YÜKSEKOKUL MÜDÜR-ÖĞRENCİ TOPLANTISI TUTANAĞI

1- Yüksekokulumuzdaki lavabo temizliğinin yetersizliği belirtilmiş, bu kapsamda görevli personel ile 
iletişime geçilerek gün içerisinde kontrollerin sıklıkla yapılması kararlaştırılmıştır. 

2- Yüksekokulumuzu sınıf pencerelerinin bakımı (menteşe, pencere kolu gibi), lavabolardaki yetersiz 
ışıklandırma ile ilgili şikâyetler bildirilmiş olup, konular ile ilgili Rektörlük ile iletişime geçilerek 
gerekli malzemelerin alım süreçlerine başlanmıştır. 

3- Hastane, bakımevi gibi kurumlarda işlenen uygulama dersleri sonrası ders programına Yüksekokulda 
ders koyulmaması talep edilmiş olup, söz konusu derslere geliş-gidişlerde ve derslere odaklanmanda 
zorlukların yaşandığı bildirmiştir. Yüksekokulumuzdaki 7 Program için sadece 8 dersliğin 
kullanılabiliyor olması yani fiziki yetersizliklerden dolayı bu taleplerinin giderilmesi yolunda çok 
fazla bir imkanın olmadığı ancak önümüzdeki dönemler için ders programlarının hazırlanması 
esnasında bu taleplerin mümkün olduğunca dikkate alınacağı bildirilmiştir.

4- Yemekhanede kullanılan öğrenci kartlarına para yüklenebilmesi için gerekli olan cihazın, Derbent 
kampüsümüzde de olmasına yönelik bir talep gelmiş olup, konu ile ilgili gerekli birimler ile 
görüşülecektir.

5- Öğrencilerimizin asansör kullanma talebi olmuştur. Ancak binada bulunan tek bir asansörün her iki 
okul öğrencilerinin kullanımı için yeterli olmayacağı, bunun güvenlik sıkıntısı oluşturacağı 
kendilerine açıklanmıştır.

 Prof. Dr. Zait Burak AKTUĞ

MÜDÜR  


